АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 28  » января 2020  г.

№ 10
с. Могочино

Об очистке  от снега кровель

зданий и подъездных путей

В связи с аномальными климатическими условиями,
во избежание несчастных случаев, разрушения строительных
конструкций кровли, безопасного подъезда к зданиям,  сооружениям.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести очистку кровель зданий от снега, льда.

2. Регулярно следить за состоянием кровли в осенний, зимний, весенний периоды.

3. Произвести очистку подъездов к зданиям, сооружениям.

4. При проведении мероприятий особое внимание обратить на соблюдение мер техники безопасности, ограждения мест проведения работ.

5. С данным постановлением ознакомить под роспись всех руководителей организаций и учреждений.

Глава  администрации                                                         А.В. Детлукова
Могочинского сельского

поселения
В дело -1

Могочино ПЧ – 9 - 1

МОУ Могочинская СОШ – 1

Д/сад Могочино - 1

Могочинский ДТиД - 1

ОВП - 1

Аптека -1

Почта России-1

Библиотека-1

Ростелеком - 1

МОУ Сулзатская СОШ - 1

Д/сад Сулзат - 1

ФАП с. Сулзат -1

Сулзатская ДТиД - 1

Почта России Игреково-1 __________

ФАП Игреково-1 _________________

Участковый – 1
АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 28  » января 2020  г.

№ 10

с. Могочино

Об очистке  от снега кровель

зданий и подъездных путей

В связи с аномальными климатическими условиями,

во избежание несчастных случаев, разрушения строительных

конструкций кровли, безопасного подъезда к зданиям,  сооружениям.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести очистку кровель зданий от снега, льда.

2. Регулярно следить за состоянием кровли в осенний, зимний, весенний периоды.

3. Произвести очистку подъездов к зданиям, сооружениям.

4. При проведении мероприятий особое внимание обратить на соблюдение мер техники безопасности, ограждения мест проведения работ.

5. С данным постановлением ознакомить под роспись всех руководителей организаций и учреждений.

Глава  администрации                                                         А.В. Детлукова

Могочинского сельского

поселения